SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EDITAL SMEL n.º 019 de 22/03/2016

SETIMA ATRIBUIÇÃO AOS DOCENTES DA EDUCAÇÃO INFANTIL  do

CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º

18.910/2015, torna público o SALDO de Classe de EDUCAÇÃO INFANTIL a atribuir a Docentes do Cadastro Reserva do

Concurso Público n.º 001/2013 (Educação Infantil).

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 24/03/2016 – QUINTA-FEIRA - a partir das 09h30, no

Auditório da CIEJAP “Milton Ballerini” – situada na Avenida São José, n.º 150 – Centro, Lorena.

Para a referida atribuição ficam CONVOCADOS os candidatos Classificados no Cadastro Reserva supracitado

de n.º 194 ao n.º 220 conforme Listagem a seguir.

Lorena, 22 de março de 2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

LISTAGEM DE CANDIDATOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013 -
CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL SMEL n.º 019 de 24/03/2016

Clas. Nome RG.

194 MAIARA BARBOSA MONTEIRO DA SILVA 344048755

195 VANESSA RODRIGUES DA SILVA 33634399-1

196 JUCIARA CRISTINA MOREIRA DA COSTA 344057756

197 ARIANE DOS SANTOS DE MARTIN 36.177.371-7

198 CAMILA LEONEL DE MACEDO 477815728

199 FRANCISCA DOS S. DE OLIVEIRA FERREIRA 25631810-4

200 GLAUCILANE Mª MARTINS DA S. FIGUEIREDO 20336906-3

201 ELISA HELENA DE SOUZA 43129379X

202 TAMIRES BARBOSA MOTA 468201853

203 DÊNIA MARIA DA SILVA MOTTA ANDRADE 22980151-1

204 ANA CRISTINA DA SILVA BRITO 292738134

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

205 CINTIA HENRIQUE MARQUES 33905442-6

206 JULIANA RIBEIRO PIRES 12934551

207 NADIA PATRICIA CAPUCHO BERTOLDO 282434987

208 EDNA AP. DE BRITO DOMINGOS MOREIRA 168942203

209 SILVANA MARA DOS SANTOS FREIRES 280887930

210 RENATA GABRIELA DIAS DA SILVA 34406022-6

211 BENEDITA AMÉLIA CORTEZ VIEIRA 16.139.070 - 5

212 ISABEL CRISTINA SANT'ANA 22100235

213 CIOMARA INEZ FRANÇA RIBEIRO NUNES 21442220

214 CLAUDIA BENEDITA DA SILVA 238079338

215 PAULA FERNANDA MENDES DA SILVA LIMA 408503658

216 FLAVIANA JOSE DOS SANTOS 41755889-2

217 BETHINA COSTA DE CARVALHO 350841640

218 PRISCILA VASCONCELLOS DO P. JUNQUEIRA 425326111

219 DANIELA MARTINIANO 282436819

220 RAVENA GONÇALVES LOPES 12836253

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

SALDO DE CLASSES DA EDUCAÇÃO INFANTIL A ATRIBUIR A DOCENTES DO CADASTRO RESERVA DO

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013 DA EDUCAÇÃO INFANTIL CONFORME EDITAL SMEL n.º 019 de **/03/2016

EM “PROFª. LUCIA MARIA VILAR BARBOSA” – Cecap

N.

º

Classe Turno Nome RG Observação Data, Assinatura e Tel.

01 1° fase B Tarde

  Substituição Rita de Cassia Cruz

afastada como Prof. Mediador de

Aprendizagem e desistência de

Sergio Augusto Camargo Siqueira –

C.R.

Lorena, 22 de março de 2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE

Secretário da Educação